
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. KŠK 20/5 

2020 m. birželio 17 d.  

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdžiai 

vyko elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Virginija 

Karandienė, nariai: Evelina Bondareva, Vaida Masalskytė ir Raminta Masalskytė. 

Keturi (4) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra. 

 

2020 06 17 

1. Klausimas: Lietuvos taurė (MKG ir PNG), kadangi tai Lietuvos taurė siūlome nedaryti amžiaus 

apdovanojimų, būtų dalinamas tik vienas taurių komplektas numatytose rungtyse. Varžybose 

dalyvių amžius nebūtų ribojamas. 

 

Svarstyta: apdovanoti tik absoliučios įskaitos, kiekvienos rungties prizininkus įteikiant 3 taures. 

Dalyvių amžiaus neriboti. 

 

Balsuota: 

Už – 3, Prieš – 1, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Lietuvos taurių (MKG ir PNG) metu apdovanoti ir vesti įskaitą pagal pratimus tik 

absoliučios įskaitos nugalėtojams. 

 

2. Klausimas: Dėl dalyvavimo Europos jaunimo čempionate Osijek 2020 spalio 14-21 dienomis. 

ESC vykdo apklausą kiek šalių ketintų dalyvauti šiame Europos čempionate.  

 

Svarstyta: ESC nusprendus vykdyti Europos jaunimo čempionatą Osijeke, Kroatijoje, deleguoti 

Lietuvos jaunimo rinktinę. 

 

Balsuota: 

Už – 3, Prieš – 0, Susilaikė – 1. 

 

 

3. Klausimas: Pasibaigus karantino laikotarpiui Lietuvoje trenerių taryba patvirtino ir siūlo 

pakeitimus Lietuvos varžybų kalendoriuje:  

2020 m. Lietuvos šaudymo sporto varžybų kalendorius 

        

       

Data Pavadinimas 

Vykdymo 

vieta 

(bazė) 

Rungtis 

Varžybas 

vykdanti 

organizacija 

Amžiaus 

grupės  
  

1 2 3 4 5 6   

LIEPA             

07 11-12 Lietuvos taurė Rokiškis MKG 
LŠSS, Rokiškio 

Šviet. Sk. 
Neribojamas; 

  

RUGPJŪTIS             

              

RUGSĖJIS             

09 11-13 

Lietuvos suaugusių 

asmeninis/komandini

s čempionatas 

Rokiškis MKG 
LŠŠŠ, Rokiškio 

Šviet. Sk 

2000m.g. ir 

jaunesni; 
  

09 18-20 

Lietuvos jaunimo 

komandinis/asmenini

s  čempionatas 

Rokiškis MKG 
LŠŠŠ, Rokiškio 

Šviet. Sk 

2002m.g. ir 

jaunesni; 
  

09 26-27 
Lietuvos jaunių, 

jaunučių, vaikų 
Rokiškis MKG 

LŠŠŠ, Rokiškio 

Šviet. Sk 

2004m.g. ir 

jaunesni;   



komandinis/asmenini

s čempionatas 

  
Tarptautinės varžybos 

Dobelėje 

Dobelė, 

Latvija 

MKG, 

PnG 
Latvijos klubas 

Pagal 

nuostatus;   

09 26-27 
Šeimų šaudymo 

sporto varžybos  
Kaunas MKG 

Kauno sportinio 

šaudymo klubas 

Pagal 

nuostatus;   

  Raseinių taurė Raseiniai PnG Raseinių klubas 
Pagal 

nuostatus;   

SPALIS             

  
Tarptautinės varžybos 

Aizpute 
Latvija 

PnG, 

MKG 
Latvijos klubas 

Pagal 

nuostatus;   

10 03-04 
Veteranų taurės 

šaudymo varžybos  
Kaunas MKG 

Kauno sportinio 

šaudymo klubas 

Pagal 

nuostatus;   

10 16-17 
Alytaus  šaulių 

atviros pirmenybės 
Alytus Png Alytaus ŠS. SRC 

Pagal 

nuostatus;   

LAPKRITIS             

11 6-7 

Lietuvos jaunučių 

komandinis/asmenini

s čempionatas 

Kaunas PnG LŠŠŠ; 
2004m.g. ir 

jaunesni; 
  

  Baltijos Taurė 
Leba, 

Lenkija 
PnG Lenkijos klubas 

Pagal 

nuostatus;   

11 14-15 Lietuvos taurė  Alytus PnG LŠSS 
Pagal 

nuostatus;   

11 21 
Lietuvos mišrus 

čempionatas MIX 
Alytus PnG 

LŠSS, Alytaus 

ŠSSRC 

Pagal 

nuostatus;   

11 27 
"SC Dubysos 

oksalio" taurė 
Šiauliai PnG SC "Dubysa" 

2003m.g ir 

jaunesni;   

  Bialystoko taurė 
Lenkija,Bi

alystokas 
PnG Lenkojos klubas 

Pagal 

nuostatus;   

GRUODIS             

12 05-06 
Kauno miesto 

čempiontatas 
Kaunas PnG Kauno m. 

Pagal 

nuostatus;   

12 11-13 Alytaus m. taurė Alytus PnG 
ASRC,Klubas 

Taikiklis 

Pagal 

nuostatus;   

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

Patvirtinti atnaujintam varžybų kalendoriui. 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkė    Virginija Karandienė 

 

Komiteto sekretorė    Raminta Masalskytė 


